
KRPU-

KUPNĹSMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

SIdlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2

lČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústi nad Labem

1
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Tomáš Vaněk, vedoucí odděleni materiálně

technického zabezpečeni OSMM KŘP-U
Ve věcech technických oprávněna jednat: Hana Toflová, referent majetkové správy OMTZ

odboru správy movitého majetku KŘP-U
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Karel Kolínský, referent majetkové správy OMTZ,

odboru správy movitého majetku KŘP-U
E-mail:
Telefon: - Hana Toflová

- Karel Kolínský

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

W.T.A. service s.r.o.
Družby 1014/19, 312 00 Plzeň
Družby 1014/19, 312 00 Plzeň
263 90 957
CZ26390957
Jiří Šneberk, MBA
Raiffensenbank a.s.

Mgr. Pavel Nedvěd

vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
17348

,,Taktické rukavice"



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat, za podmínek v ni sjednaných, kupujícímu
200 párů taktických rukavic Vega Holster Delta Pro OG52 dle technické specifikace
uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží") a umožni kupujícImu k němu
nabýt vlastnické právo.

Článek Ill.

. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bez DPH: 219 834,71 Kč

DPH 21%: 46 165,29 Kč

Kupní cena s DPH: 266 000,00 KČ

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí
zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.
Fakturu vystaví prodávající nejpozději do 3 dnů od dodání zboží.

3. Faktura vystavená prodávajicím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na doručovací adresu: KŘP-U, KŘP-U, Odbor správy

movitého majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9,
401 79 Ústi nad Labem 2.

5. Splatnost faktury dodané k meznímu datu dodání zboží je 90 dní dle článku lV. odst. 1.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujíciho ve prospěch prodávajíciho. Pokud kupující uplatní právni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni zboží po odstranění vady
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

r 8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,

l která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Udaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

l vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

2



9. prodávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnuti správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plněni.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

10. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je prodávajícI povinen sdělit kupujíchnu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávající označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a zdph, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

11. Pokud kupujíchnu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od prodávajíciho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujíci právo bez souhlasu prodávajÍcĹho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíchn přímo přIslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

12. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajiciho vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této
smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajĹcÍho o takové úhradě bezprostředně
po jejím uskutečněni písemně informovat.

Článek lV.

Místo a termín předáni a převzetí zboží

1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku Ill.
této smlouvy. Prodávajíci dodá zboží kupujícímu nejpozději do 15. prosince 2016. Zboží
bude dodáno jednorázově. V případě dodání zboží 15. prosince 2016 dodá prodávající
současně se zbožím i fakturu. Tato faktura bude mít splatnost devadesát (90) dnů a
kupujÍcÍ není povinen ji uhradit v roce 2016.

2. Místem plněni je KŘP-U, Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o terminu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plněni. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

6. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této

3



' smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni potvrzeného
dodacího listu.

.' Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.

občanského zákoníku.

2. prodávajíci je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

' 3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmitnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujicí
oprávněn vrátit zboží prodávajíchnu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží je 5
kalendářních dni ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícimu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ. prodávajIcí se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujícího.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spolupracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujĹcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,

ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

4



2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

, osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajicí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajícího, jakož i v případech pozdního dodáni náhradního zboží či v případě

, prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. V, je prodávajicí povinen uhradit kupujícímusmluvní pokutu ve výši 400 kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajíci poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ za porušení této povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajicímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajicího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajíciho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajiciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenĹ

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujici bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dní.

q



9.

1.

2.

'l

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek X.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 3. října
2016, která byla na základě zadávacího řizeni zveřejněného pod číslem jednacím
KRPU-215848-3/ČJ-2016-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XI.

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6



3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy v sidle kupujIcího.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1
prodávajÍcÍ.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pří|ohV:
Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - rozpis požadovaných ve|ikostí

V Plz 2016 V Ústi nad Labem dne - 9 -11- 2016

Jiří Šneberk, MBA Ing. Tomáš Vaněk

jednatel společnosti ® vedoucí odděleni
árň: '""°'

1

"ateriálně technického zabezpečení

c " KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClEÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

4

i

l

P

7



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Rukavice jsou určeny pro výkon služby ozbrojených složek pro náročné taktické situace,
kdy hrozí poranění rukou. Musí zajistit ochranu a zároveň komfort při zásahu či výcviku policisty.

· Rukavice musí být z materiálu: kůže a zároveň z materiálu odolného proti zášlehu ohně a
proti řezu (aramidová vlákna) - Kevlar ® (čijiného materiálu stejných nebo lepších vlastností).

rukou díky tvrdé protekci kloubů a hřbetu ruky.

· Klouby musí chránit tvrdá tvarovaná skořepina pokrytá kůži.

· Možnost úpravy obvod. velikosti pomocí zapinánI na Velcro® pásek.

· Všechny použité materiály musí být zdravotně nezávadné.

· V barvě černé.

° Konstrukce rukavic musí umožňovat střelbu ze služební zbraně.

· Rukavice musí na ruce dobře sedět, nesmí sjíždět či jinak omezovat při různých činnostech.

· Zesílené části v oblasti dlaně: v části spodn j, střední a v oblasti bříšek pod prsty.



Taktické rukavice DELTA PRO, Vega Holster, černé

Taktické rukavice vyrobené z Kevlaru" a hovězí ušně, která vyniká svoji pevnosti a vysokou citlivostI.
Přilnavost a pevnost hřbetu rukavice zajišťuje úplet z Kevlaru". Na hřbetu rukavice je kožená výztuha
prstů, zvýšujÍcÍ jejich ochranu a tvrdá skořepina zajišťujÍcÍ ochranu kloubů. Dlaňová část rukavice je

vyrobena z hovězí ušně, která zaručuje optimálni úchop s dostatkem citu při práci se zbraní.
Exponovaná místa na dlani, jsou v oblasti držení zbraně dvojitě vyztuženy kůží pro maximálni

odolnost, tlumení nárazů a vibrací. K dobré fixaci na ruce je rukavice vybavena stahovacím velcro

páskem a poutkem pro pohodlné uložení rukavic.

- Rukavice mají speciální dotykovou plochu na palcích a ukazováčcích pro možnost ovládáni
zařIzenI s dotykovou obrazovkou.

- Oblast malíkové hrany je vybavena plochou s protiskluzovou gumou

.. r' ' .-G.' .

. , j Y ·

· 4 ·""' "

· .. f. 'sT:'-'" ·. - · m
Y'. .

"N

" '" '¥'"""""""1""" "" g'9"" "l'Š'

~m" '" ", E." "" '



Příloha č. 2

VELIKOSTI TAKTICKÝCH RUKAVIC

,R S M L XL 2XL CELKEM

ti. 15 51 10 3 1 80
Ĺ rgsp O 15 50 35 O 100

l's O 5 10 5 O 20

Celkem: 15 71 70 43 1 200
pm

,R S M L XL 2XL CELKEM

ti. 15 51 10 3 1 80
Ĺ rgsp O 15 50 35 O 100

l's O 5 10 5 O 20

Celkem: 15 71 70 43 1 200


